2022/06/17

SHINGU
A — 4 SHOKO

TIMAN RC-1000

YfRERGRER

ARSI GeRDRTI

COHEEElGRII. 1 DX+, BleekzBE L THDET,

OEXDRICIE. A1 SR FDREULESZERBN. BekDElnES. Bl Zii5e
DE. TEXRE0N,

[EFRBEEMREIC SRS CZ2DIE—EB D DERBHAGH SN TRDET,
%@?%ﬂ%%tﬁ\%Dﬁ@%%@@%b?ﬁoggo%%%@%%GF%@E
-tR o

B O\ e

I [Asy] DIICHEFT . COBRDAsyDEGRDEBRICSIENTUND
cEeamlEd,
WRBICHETFET, Dy Iy —BONRNEOVI VY —HEOEZHOSD

o7 |Uzxg
Vo % o gﬁﬁ@&mﬂ%%tﬁ%igoﬁE29%\ET@Eééﬁbi

W RIBRSEDBRBICHEFTT, RIICDv Y v —MINTNDCTE
zamLE T,

S RIBBREDERBICHEFTT, RIICRTIYITD Y Y v —HMFL)
TWdceczamliaEd,

WS RIPEEDBRBICHEFT, RIICRTUYITIDvYv—EDY
Yy - EERUET

PW RIYBREDTRBITHEE T, RIYICEDTY Y v —MINTNDT
EemlEd

02-411000-02 RC-1000
410910-00 Flailmower RC—-1000






RC-1000

<BX>
1 7—F 1
2 Hi—F 3
3 avhbA—5— HAELY Ny T)— 5
4 BEERYIR 7
5 U7 9
6 AAMILY—F— 11
7 /N7 7J0avY 13
8§ TPV 15
9 XAOvkJL 17
10 BRI 19
1 y0—>—%k 21
12 yO0—>—H 23
13 A2 IL—LA 25
14 7—7J)L 27
15 7AYFIL—F 29
16 AVTATTIF 31
17 LA ¥Th 33




RC-1000

12—k

RC-1000

411045



RC-1000

1 7—FK

BT | maEs| A 58 2 B | W =

_ﬁ% AR AR Sy AP AR
1 [ 972591 Ny THIN— 411085
2 | 972484 H2—5—491JJL 411043
3 | 972485 TSRAFYI/\UEIL 42401007
4 [ 972486 HNN—DS4 vk 411044
5 | 972415 R7ZHRILF—AR 31301011
6 | 972418 7R 73—RC-1000 33101004
7 | 972487 S~ )L RC-1000 411475
8 | 972488 F—2ILRILE — VIN-00142
9 | 972489 TFoTF =)Lt 43701020
10 | 972061 J—kavsH VIN-00030
11 | 972461 J—FEE*— 711396
12 | 972491 LEDS T 411757
13 | 972492 INIL YFDLNyT— 411842
14 | 972493 SA~)L UVRL—H— 711431




RC-1000

w

RC-1000




RC-1000

2 H—F

BT | maEs| A 58 2 B | W =

_ﬁ% AR AR Sy AP AR
1 972494 JOT49JL—L 411014
2 | 972495 2O h/N—Fk 410976
3 | 972496 JO0Vkh/AN—F 410980
4 | 972497 IO HhIN— 411150
5 | 972453 < 75— RC-1000 411173
6 | 972498 h\—Ff 411426
7 | 972499 E—k—ILF 411180
8 | 972416 RZHRILE—FX 31301012
9 [ 972500 L5/ — 411608
10 | 972501 hi\— k& 411425




RC-1000

3 avba—5— P2 IN\YT)—

RC-1000

410961



3 avrO—5— BEIH, IN\YT)—

RC-1000

2T | maES | Asy # 8 & || %
1 | 972502 RS RO 410958
2 | 972503 BREL A H 410959
3 | 972504 BHTS5H 182780
4 | 972505 PRI TR— R IERV 35251008
5 | 972406 71—I)LF4yTRC-1000 22501008
6 | 972415 R7ZHRILE—AX 31301011
7 | 972404 R D 1)L A — RC-1000 22201007
8 [ 972455 Ja—TI)LRT 411419
9 | 972437 A RAYF 43101000
10 | 972506 L < —/3— RC-1000 43701018
11 | 972403 F9 IsAF > 73T 1)—RC-1000 19201001
12 | 972507 Ly—N\—R{FTL—k 411219
13 | 972508 INyT—7RILSE — 411231
14 | 972509 INYTV)—=D49T45 411843
15 | 972510 BRI T D49 T4 411229
16 | 972511 REESAY—N4T 411260
17 | 972512 HHiak—R 411261
18 | 972513 BRERHH R vk 411269
19 | 972477 +vk M6 38101002
20 | 972514 T LAF /78— @ 20x15xM5 31301013
21 | 972515 TR TR —1/4"-1/8" 35101006
22 | 972516 7yt T 1/8” L 35451002
23 | 972517 Nk 35901000
24 | 972518 —v7)L 35201001
25 | 972519 FryHIN)LD 28401012
26 | 972520 I)LR 35451003
28 | 972521 k52 A2y AR — RC-1000 43701017
29 | 972479 EEEIERAyF 2 rO0—5—HA 43131002
31 | 972522 EBEELERAYF FHh/\— 43131005
32 | 972523 DAL RTAYILETF 43701008
33 | 972524 DAMRTAVI LT ER 43701019
34 | 972525 Z2A4YF ON/=21—F5)L/ON 43701035
35 | 972526 24 F ON/OFF 43701036
36 | 972474 BREIR—X 5.5 % 10.5mm 1m 47101018
37 | 972476 FAOHAN— P17 1m BEHR—X 47301007
38 | 972762 INYT)—Fr—D v — 43801017




RC-1000

i\

RC-1000

411032



RC-1000

4 E ™Y IR
BT | maEs| A 58 2 B | W =
_ﬁ% AR AR Sy AP AR

1 972756 Ea2—X 10A 7&
2 | 972756 Ea2—X 10A F&
3 | 972757 Ea—X 156A &
4 | 972758 Ea1—X 30A £
5 | 972531 Ea1—XRyHI R4 43201002
6 | 972532 rReELTL—F 411237
7 | 972533 [T 0 O 411034
8 | 972534 A9) 21— M6 39701001
9 [ 972535 7w — M6 37901001
10 | 972536 H—9)yT Ty r— 5mm 41601000
11 | 972537 FREhy I AH/N— 411042
12 | 972538 HRTyk BBERYIR 411236
13 | 972441 RAafElREY 43131006
14 | 972440 AL VF Z1E 43131001
15 | 972443 ZE4T I 43401012
16 | 972442 INLT 12V EBEYT 43401001
17 | 972444 ZEAJ AAMIVEE 43401015
18 | 972539 JL—Y4rvk 43911000
19 | 972445 1JL— 12V 40amp 43901000
19 | 972446 /N —1JL— 12V K5 K6 43901008
20 | 972514 3 LF 18— @ 20x15xM5 31301013
21 | 972540 r—> TS5 4+ 411418
22 | 972541 Ea—XRyHIRH/\— 43201005
23 | 972542 F—2)LRILE — PGl 43801012
24 | 972543 +vk PG21 43801031
25 | 972544 "—R1)T—F— PG21 43801032
26 | 972545 r—R)F—+— PG11 43801021
27 | 972546 +vk PG11 43801007
28 | 972547 IN)L EEEL 411704
29 | 972548 HRT YR T I)—Ar—R— 410602
30 | 972549 7 ) —Ar—R— 43801013
31 | 972755 B2 B w4 AAsy RC—1000 411032




RC-1000

RC-1000




RC-1000

5 U7

BT | maEs| A 58 2 B | W =

_ﬁ% AR AR Sy AP AR
1 972550 JkRERAVIR 410963
2 | 972438 TAIARAYF 43101012
3 | 972551 Rt H—iR)F 410516
4 | 972552 Bt Y—I19T742089 410568
5 | 972553 RTPYIOGINGT T 410668
6 | 972423 R—ILRT S 626-2RS 34301010
7 | 972542 F—JI)LRILE — PGl 43801012
8 [ 972415 K7ZHRILE —AR 31301011
9 | 972554 EIESPE 410966
10 | 972555 SAX)L TIMANET B 182362
11 | 972556 D7 H—RI A AILY—F5— 15901076
12 | 972557 SIN—HARTvb Eiis 37111001
13 | 972558 H—5—2w 9 411625
15 | 972472 FAINI—F5—FK—X 411831
16 | 972473 9527 13-20mm 47201008

_10_




RC-1000

6 FAINI—5—

RC-1000

410945

_11_



RC-1000

6 AAILHY—5—

BT | maEs| A 58 2 B | W =

_ﬁ% AR AR Sy AP AR
1 972560 FTAILD—5— 411235
2 | 972561 =IOy r—1/2" 25451008
3 | 972562 H—5—2L—L 411222
4 | 972563 12V DCT 7Y 51601027
5 | 972415 R7ZHRILF—AR 31301011
6 | 972564 277L—L 411216
7 | 972565 SIN—RARSYT 36201002
8 | 972566 SIN—T v 410986
9 [ 972567 IND3— 25321003
10 | 972568 MyTIL—L 410985
11 | 972569 SUI—R3—T57vk 410988
12 | 972416 R7ZHRILE—FX 31301012
13 | 972570 J—5—RILE— 411616
14 | 972571 RILE—9)yT VIN-00029

_12_




RC-1000

7 /8)LF7avyy

RC-1000

_13_



7 )L 7avy

RC-1000

;g HRES | Asy 0 8 % E%| W E
1 972573 £ QT4 )L 12V23W PWM 29991028
2 | 972574 FREOAIL 12V20W 28601005
3 | 972575 ON/OFF/N)LD KLU TS EL 29991030
4 | 972576 LI Al fE/ N LD 29991031
5 | 972577 BRIOAIL 28601002
6 | 972578 E7ON/OFFFHaAIL 29991033
7 | 972579 UI2T4 B/NILD 29991035
8 | 972409 H—EXEvbto Y — 27201003
9 | 972561 —=ILT v r—1/2" 25451008
10 | 972580 +oH4—2J0OvyY 411474
11 | 972408 E—rY— 27201000
12 | 972559 /N)LT T Bv T Asy 29101003

_14_




RC-1000

Type RC-1000

411078

_1 5_



RC-1000

8 I TV

2T |maEs| Ay # & % B | %
1 | 972482 7 H—KI T RC-1000 411005
2 | 972581 259 F Asy 49101003
2 | 972582 F402y2y hyJY 5 R 49901004
3 | 972583 FX7HR>T 10.8ccm 23301005
4 | 972584 75090 ¢ 15 25101002
5 | 972585 752 90F 3/4” 25101005
6 | 972586 TAARIHIN— 410947
7 | 972587 SIN—TI v 410946
8 | 972588 SHES T ILIR T Tcem 23101004
9 | 972460 IXYV—RMT=7R—/LF 411824
10 | 972589 Fvo/N)LT 411416
11 972469 IT7J4)L3— RC-1000 22601012/BS692519
12 | 972468 I OVAA4ILT1)L2— RC-1000 15901064,/BS842921
13 | 972470 R /\—%475% RC-1000 15901063/BS792015
14 | 972590 17— 6.35%x6.35%x60 41401006
15 | 972425 I —XRYvT 1m 37301026
16 | 972592 Fa—9749T14Y9 411457
17 | 972488 F—J)LiRILE — VIN-00142
18 | 972401 9507 ITXJ—Xbk 17201002
19 | 972414 TILVRT) G 31201005
20 | 972593 DAY —51)yk 411477
21 | 972594 9527 26-38mm 47201009
22 | 972595 DA —0vyy VIN-00143
23 | 972596 HORNyT) S ROTH 29991036
24 | 972597 oyry RTH 29991037
25 | 927701 TLH)—F— T4I)LE— 22601013/BS692520
26 | 972459 ARt —R— 411821
27 | 972402 HS5TD32 TXJ)—Xb 17201004
28 | 972598 HR—hAR—2X 411840
29 | 972599 7AHR)LE M12X80 39601005
30 | 972600 HR—kr—X KT 411838
31 | 972430 By9Fvk M12 38201005
32 | 972760 L¥al—4— 23hp 15901070

_‘I 6_




RC-1000

9 AAvYkEIL

RC-1000

411031

_1 7_



RC-1000

9 FxJL—*

57]_: b =] (=]

_ﬁ% ann%% ASV EB Al % ﬂﬂ& ‘ﬁﬁ %
1 972601 a kA—)L/AR)L 411144
2 | 972415 R7ZHRILF—AR 31301011
3 972436 AOvkJL/A\UKR)IL 42101007
4 | 972416 R7ZHRILE—F R 31301012
5 972456 Fa—4~4—2 )L RC-1000 411471
6 | 972457 A2AykJ)L—T )L RC-1000 411473

_18_



RC-1000

10

RC-1000

411069

_1 9_



.

RC-1000

10 -~/

BT | maEs| A 58 2 B | W =

_ﬁ% AR AR Sy AP AR
1 972602 ESIMA Y 410971
2 | 972603 B3 T4)LR—Asy VHY-00099
3 | 972604 Yy a s ANL—F— 22401000
4 [ 972605 TLRINAT 410692
5 | 972405 22,5 757/3—RC-1000 22501006
6 | 972606 73 e8I 410968
7 | 972607 =)Ly r— M18 25451010
8 [ 972415 K7 HRILE—AX 31301011
9 | 972608 RRAB I IN—DA T4 411049
10 | 972609 IVRXyyd 25421012
11 | 972465 HET4JLZ—1)Z—> RC-1000 VHY-00114
12 | 972610 +vk M8 38101001

_20_




RC-1000

11 4A0—S5—%

RC-1000

e

_21_



RC-1000

11 4A0—S5—%

;g HRES | Asy n 5 E%| W E
1 972400 4 8—>— RC-1000 16501001
2 [ 972611 yo0—5—v— & 410884
3 | 972422 R—ILARTI1)24 6204LLU 34301002
4 [ 972024 FAiRT L D50 31301006
5 | 972612 AL M16x120 8.8 39101027
6 | 972613 FZ5|7dk4/—J)L TL—F1¢ 410886
7 | 972614 559k & 410937
8 | 972615 Ty rv—i(T 411062
9 | 972616 JL—Xx & 410941
10 | 972617 HARO—S5—RE £ 410943
11 | 972618 HArk0—5— 410923
12 | 972619 Ty v—RITYLYH 31101003
13 | 972620 IJL—xI Y B —D49T1405 411063
14 | 972621 v v— b 12x38x5 410928
15 | 972622 )R — 14201021
16 | 972623 Jwia 411264
17 | 972420 Jvw< 2B 34201009
18 | 972624 Jvia 34201008
19 | 972625 7w v— ¢ 16.5x32x5 411421
20 | 972626 ) v— b 17x40x6 40101012
21 | 972449 Jvw,aD 410177
22 | 972627 H1R=vT )L M8x1 32201000
23 | 972628 S1\—49527 13mm 43801010
24 | 972629 RJLE M16x110 8.8 39201031
25 | 972630 LS M16x90 8.8 39201006
26 | 972631 By F vk M16 38201007
27 | 972632 H—9)vT ¢ 47 41201000
28 | 972427 SOF I YT —)LA 37501004
29 | 972451 HiR—kkA—JL 410938
30 | 972634 YR —TI R 14301009
31 [ 972635 +vbk A—EvbE—32—H 24991039
32 | 972636 F—A—EvrE—432—H 24991041
33 [ 972637 Jyiy— A—EvhE—42—H 24991040
34 | 972638 A ——)LFYE 14901006
35 | 972639 Z/5{ 7+ k H=22mm RC-1000 411008
36 | 972417 Z/NA% 22mm RC-1000 31301017
37 | 972432 MX%')1— M8x30 8.8 39301060
38 | 972433 AR—H— /(4 40501001
39 | 972407 ;HEE—4—RC-1000 24301008
40 | 972467 2/ \(5+tyk H=38mm RC-1000 411825
41 | 972641 Z/\A% H=38mm 411823
42 | 972458 2\ 278 —5— 22mm 411770

_22_




RC-1000

12 40—5—H

RC-1000

410881

_23_



12 YA—S—%k

RC-1000

2T | maEs | Asy # 8 & || %
1 | 972400 40 —5— RC-1000 16501001
2 | 972618 HAKkO—S5— 410923
3 | 972642 y0—5—vy—U f” 410883
4 | 972613 F5lik4—J)L TL—X1{F 410886
5 | 972422 R—)LART )24 6204LLU 34301002
6 | 972024 PRI L 50 31301006
7 | 972612 RILE M16x120 8.8 39101027
8 [ 972643 HARO—S—E & 410926
9 [ 972632 H—91vT p 47 41201000
10 | 972615 TLysv—iN(T 411062
11 | 972644 JL—x & 410930
12 | 972620 IL—F B —=D49T425 411063
13 | 972427 SOF I ¥ TR —)LA 37501004
14 | 972626 7w v— P 17x40x6 40101012
15 | 972420 Jw, 2B 34201009
16 | 972623 Jvia 411264
17 | 972624 Jwia 34201008
18 | 972625 7w v— G 16.5x32x5 411421
19 [ 972645 25598 A 411422
20 | 972449 Jw,aD 410177
21 | 972629 RILE M16x110 8.8 39201031
22 | 972630 HRJILE M16x90 8.8 39201006
23 | 972631 av5 7+ vk M16 38201007
24 | 972627 J1)R=wT )L M8x1 32201000
25 | 972628 S\—59527 13mm 43801010
26 | 972451 HiR—bkkA—JL 410938
27 | 972619 TLysv—RT)5 31101003
28 | 972621 )wv— P 12x38x5 410928
29 | 972622 )R — 14201021
30 | 972634 YR —TR 14301009
31 | 972637 Jywivy— A —EvhE—42—H 24991040
32 | 972636 F—A—EvrE—32—H 24991041
33 | 972635 Fyk A—EvcE—45—F 24991039
34 | 972646 o= —)LF vk 14901010
35 | 972407 HEE—XR—RC-1000 24301008
36 | 972458 AN\ 9458 —5— 22mm 411770

_24_




RC-1000

13 AMMIOL—A

RC-1000

_25_



13 AMMIOL—A

RC-1000

;g HRES | Asy 0 8 % E%| W E
1 [ 972647 < ¥—3, RC-1000 411028
2 | 972648 INATRILE — 12mm 59101002
3 | 972649 INATHRILE—F T IL 20mm 59101008
4 [ 972419 Tyl aA 34201001
5 | 972650 Jvia 410994
6 | 972626 ) v— b 17x40x6 40101012
7 | 972630 RJLE M16x90 8.8 39201006
8 | 972651 i ¥— 16mm 40201006
9 | 972631 Ov49+ vk M16 38201007
10 | 972652 TJLE 18— 31301004
11 | 972415 R7ZHRILF—AR 31301011
12 | 972653 ATV T TS vk 410978
13 | 972416 K7ZHRILE—FX 31301012
14 | 972654 7w v— b 16.5x35x3 411469
15 | 972055 Jwsa bSAT7UT )L 411468
16 | 972452 E> 23—k 411129
17 | 972655 )R — 14201022
18 | 972656 E> 32401002
19 | 972657 YI2T4297—1 411830
20 | 972658 D49 ohyIT )T 1/4” X 30101013
21 | 972659 DAvHOHvTIT 1/4”7 AR 30101012
22 | 972412 HAvHhyT) T 3/8” AR 30101015
23 | 972413 9499 hvITIF 3/8” AR 30101016
24 | 972660 Jaqd bk 1/27 25361009
25 | 972661 oAk 3/8” 25361004
26 | 972662 Jaqd bk 1/47 25361003
27 | 972663 20VRRTYL T HiN— 411073
28 | 972664 AEVRILEREOVE 411015
29 [ 972665 AEVRILITD 411016
30 | 972666 FARILE M8 39601007
31 | 972667 O kA—J)LTARY 410953
32 | 972668 TaVRTYH 411067
33 | 972669 EY ava—{t 411586
34 | 972627 H1JR=vT )L M8x1 32201000
35 | 972670 cSATUTIL 410893
36 | 972421 I A WIS D 34201011
37 | 972671 INATRILE—DT S vk 411589
38 | 972672 INATRILF — 15mm 59101006
39 [ 972574 TREOAIL 12V20W 28601005
40 | 972673 ON/OFF/\)L D 28301018
41 | 972674 NILTINGTUH 29201005
42 | 972638 A ——)LF YR 14901006
43 | 972439 AR 97472 H—RC-1000 43101023
44 | 972411 D499 hyI ) 3/8” AR 30101010
45 | 972675 NILTTL—k 411715
46 | 972676 INRILFYk 1/87 38991014
47 | 972677 ——KJ)L/N)LD 28501005
48 | 972678 TS5 MBAR (FL—5—) 43501000
49 | 972679 AR Yk TSHTRBARX 37301010
50 | 972680 D259k TS TBARX 411753
51 | 972681 JL—x/N\IILIT TS5 vk 411822
52 | 972410 DAvHHhvT )T 3/8”7 AR 30101009

_26_




RC-1000

.

_27_



RC-1000

14 7—J)L

2T |maEs| Ay # & % B | %
1 972682 )4 —/\—2x ANBB RC-1000 411125
2 | 972683 —7 )L16mm? 1400mm 411481
3 | 972684 —7J )L16mm? 900mm 411482
4 | 972685 VAN —I\—FRR D—F 554k 411629
5 | 972686 AN —I\—FRR T5v 2154k 411631
6 | 972687 DAN—I\—FRRA I 411710
7 | 972688 T—AT—T)L 411711
8 | 972767 JAN—/\—F R ELARYHIR 411702

_28_




RC-1000

15 FRYFIL—F

RC-1000 Flailmower

_29_



15 FRYFIL—F

RC-1000

;g HRES | Asy 0 8 % E%| W E
1 972449 Jw,aD 410177
2 [ 972689 7w v— P 20.5x49x8 312184
3 | 972690 E7EEaA b 411102
4 | 972691 E7HIva 411107
5 | 972692 T aVARTY 411127
6 | 972693 7 AH)LE M8x60 39601008
7 | 972694 B PEEPIN=DY) 411258
8 | 972695 T3V RTY P 11x81 31201000
9 | 972696 Hx7JL—k 312132
10 | 972697 AEXvyRIL—F 411262
11 | 972698 Ty L vk M20 38401008
12 | 972699 2v9TL—k 411104
13 | 972700 R—JL/\FJL 925 M8 VIN-00013
14 | 972701 Jvia 34201002
15 | 972627 FYR=vT )L M8x1 32201000
16 | 972702 7y v— P 8.4x25x2 40101008
17 | 972703 JL~ M8x40 8.8 39201024
18 | 972704 MERT—IL 411612
19 | 972705 MERT—ILERTR 411451

_30_




RC-1000

16 BvT12TTo¥x

RC-1000Flailmower

410910

_31_



16 BvT12TTo¥x

RC-1000

;g HRES | Asy 0 8 % E%| W E
1 972706 hyT42T TvFx 411427
2 [ 972707 — LK 411255
3 | 972708 SIN—H—K 270k 410875
4 | 972709 FIN—RJLF — 410880
5 | 972710 IS 411428
6 | 972711 AE¥yE H 411429
7 | 972712 SIN—H—KZ70 k2 410874
8 | 972627 H1R=vT )L M8x1 32201000
9 | 972713 Sy A—HA—5—Asy 411126
10 | 972714 T—/N\—Dwia ¢25 52601001
11 | 972715 T—1)— @ 140x2 T—/\—AvH 52701003
12 | 972480 VA Lk E7 RC-1000 52301001
13 | 972716 TIN—1)8 53101002
14 | 972717 E> 310528
15 | 972718 SRES) U — VHY-30008
16 | 972719 e G EREHN— 411431
17 | 972720 R —=D49T4T 411094
18 | 972721 EF vk M12 38991010
19 | 972722 Ay F vk M12 38401005
20 | 972723 E—A—HREISrvk 411112
21 | 972724 NI)LMREA/N— 411115
22 | 972725 EXRE—%— 10ccm 24601000
23 | 972448 JwvwsaC 182895
24 | 972726 Jvia 411245
25 | 972727 SIN—H—KU7 411257
26 | 972728 L vk M22 53101004
27 | 972729 NIVMREDN—DavTA4T 411472
28 | 972730 SA)L TIMANOT H 182363
29 | 972731 DR e 410879
30 | 972732 H—91)vT ¢$52 41201001
31 | 972026 R—ILART1)24 6205LLU 34301003
32 | 972435 H—41)v7 A-RING 025 41101007
33 | 972734 hyT4 5 0—5— 410870
34 | 972427 SOF I YT —)LA 37501004
35 | 972735 rSH45—EY 32401007
36 | 972481 H—5)vT ¢62 41201007
37 | 972471 RETY v— 411587
38 | 972736 MNERBA L r—E— 411614
39 [ 972700 R—JL/\UF)JL 925 M8 VIN-00013
40 | 972737 LTy v— 182304
41 | 972738 )=y T 411620
42 | 972739 RILE M12x25 8.8 39301024
43 | 972740 7y ¥ — 12mm 40201005
45 | 972741 2579k 411707
46 | 972742 B —=D49T45 411819
47 | 972463 JLAILETZAL—D 411701

_32_




RC-1000

17 ZLALIL 2k

RC-1000 Flailmower

410865

_33_



17 ZLALIL Tk

RC-1000

2T | maES | Asy # & % B | %
1 972743 HyT1429 TL—RAsy 411207
2 | 972424 R—ILRT 14 6305 34301012
3 | 972744 Jws— @ 13x30x6 40101010
4 | 972745 HRILE M12x30 8.8 39101014
5 | 972627 F1)R=wT )L M8x1 32201000
6 | 972481 H—9)vT ¢62 41201007
7 | 972746 +vk M25x1.5 38801001
8 | 972483 A2 T49)YY 38901001
9 | 972748 T—1)— p160x2 T—/\—Ow% 52701004
10 | 972714 T—/N\—Tvia ¢25 52601001
11 [ 972749 4T — 8x7x25 41401002
12 | 972450 Fa—7J 410192
13 | 972750 RTPYIGINHYOUG & 411252
14 | 972751 WOPYINSPPYE- 411251
15 | 972428 ST I YT —)ILB 37501005
16 | 972429 ST LY TR —ILC 37501006
17 | 972426 0> ¢$52x3 37401001
18 | 972431 RILE M12x80 8.8 39201013
19 [ 972466 YEIL A )L+HR)Lkt Yk RC-1000 411584
20 | 972430 By9Fvk M12 38201005
21 | 972447 YZEJL A )L1#¥ RC-1000 65101004
22 | 972454 Jvwia YEILAIL 411249
23 | 972752 HuT49 TL—RAsy NUR—DLA)L 411626
24 | 972753 INR—ILA)L 65101002
25 | 972754 INR—ILA LBV 411585
26 | 972763 YFIL—I/ILX X v1E 5 RC-1000 411594
27 | 972764 NI=IL-I XX v1E % RC-1000

_34_










sy HTOeH ¥ﬁ'§ﬁ7ﬂ_'

SHOKO

(%E&ig) T270-2231 |FERMFMIEZE6-7-5 TeL 047(361)4701(f)
JbEEEERT | T047-0032 |dbiEE/METRERE2-1-1 TeL 0134(24)1313(f)
HALEERT | T963-0547 (BB EERILTHE A HETHI1-37-1 TeL 024(959)6212(%)
RREEM | T270-2231 |[FEEMFMIEE6-7-5 TeL 047(361)6831(%)
BHAXZE | T520-2134 B EKEMHFEES22-26 TeL 077(500)3380(f%)
EEEER | T813-0062 |[{EFEEMMERINEG-4-17 TeL 092(611)1988(f)




	表紙
	目次
	1フード図
	1フード表
	2ガード図
	2ガード表
	3コントローラ図
	3コントローラ表
	4配電ボックス図
	4配電ボックス表
	5リア図
	5リア表
	6オイルクーラ図
	6オイルクーラ表
	7バルブブロック図
	7バルブブロック表
	8エンジン図
	8エンジン表
	9スロットル図
	9スロットル表
	10作動油タンク図
	10作動油タンク表
	11クローラ左図
	11クローラ左表
	12クローラ右図
	12クローラ右表
	13メインフレーム図
	13メインフレーム表
	14ケーブル図
	14ケーブル表
	15アタッチプレート図
	15アタッチプレート表
	16デッキ図
	16デッキ表
	17シャフト図
	17シャフト表
	裏表紙_住所
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



